Einde vide

Radix est de negligentia. Et circa hoc quoniam tria. per utrum negligentia sit perfectio spale. scilicet cui virtuti opponatur. scilicet utrum negligentia sit perfectio mortale.

Ad primum sic pro

cedit. Ut quod negligentia non sit perfectio spale. Negligentia non diligitur oppositur: sed dilige tia regredit in quilibet voluntate. quod negligentia non est perfectio spale. **P**. Nihil quod inuenitur in quolibet perfecto est perfectio perfecti: sed negligentia inuenitur in quolibet perfecto: quia omnis qui peccat negligit ea per quam a perfecto retrahitur: qui in perfecto perseverat: negligit alteri de perfecto. quod negligentia non est perfectio spale perfecti. **P**. De spale perfecti habet materialia determinata: sed negligentia non videtur habere determinata materialia. neque non est circa mala aut in differencia: quia ea permittit nullum ad negligentiam deputare. sicut etiam non est circa bona quia si negligentia aguntur non sunt bona. quod videtur quod negligentia non sit virtus spale. **H**oc est quod perfecta quod omittunt et negligentia distinguuntur atra perfecta quod committunt ex appetitu. **R**u deo vero quod negligentia importat defectum debite sollicititudinis. omnis autem defectus debiti actus

habet rationem perfecti. unde manifestum est quod negligentia habet rationem perfecti. et eo non modo quo sollicitudo est spale voluntatis actus: necesse est quod negligentia sit spale perfecti. scilicet non aliquid perfecta spale: quod sunt circa aliquam materiam spale: sicut luxuria est circa venerea quod autem sunt virtus spale posterum spalitatem actus se extendit ad omnem materiam: et huiusmodi sunt omnia virtus quod sunt circa actum rationis. nam quilibet actus rationis se extendit ad qualibet virtutem moralem: et ideo cum sollicitudo sit quod est spale actus rationis: ut sit hic est. sequens est quod negligentia importat sollicitudinis defectum sit spale peccatum. **A**d primum ergo dicendum quod diligentia voluntate idem sollicitudinis: quod in his quod diligimus: maior est sollicitudinem adhibemus. unde diligentia sicut et sollicitudo regreditur ad qualibet voluntate in quantum in quilibet voluntate regredit debiti actus rationis. **A**d secundum dicendum quod in quilibet perfecto necessaria est eae defectus circa aliquem actum rationis: puta defectus omnis et alioque huiusmodi. unde si precipitatio est spale perfecti post spale actum rationis quod est pertermittens. scilicet omnis poslit inueniri in quilibet genere perfectorum: ita negligentia est spale perfecti post defectum spale actus rationis quod est sollicitudo: quis inueniat aliquem in omnibus peccatis.

Ad tertium dicitur quod mortal negligenter agitur: sed quod negligentia accidit defectu bonitatis in eis sine pertermittens totaliter actus debitum post defectum sollicitudinis: sive est aliqua debita circumstantia actus.

Ad secundum sic pro

cedit. Ut quod negligentia non opponatur prudenter. Negligentia non videtur esse idem quod pigritia vel torpor: quod pertinet ad acciditum: ut per se Regulus. moralis. accidit autem non opponitur prudenter sed magis caritati: ut sit dictum est. quod negligentia non opponitur prudenter. **P**. Ad negligentiam voluntate pertinet ad perfectum omissionis: sed perfectum omissionis non opponitur prudenter: sed magis voluntibus moralibus executiuis. quod negligentia non opponitur prudenter. **P**. Imprudentia est circa aliquem actum rationis: sed negligentia non importat defectum neque circa voluntatem in quo deficit precipitatio: neque circa iudicium in quo deficit in consideratio: neque circa preceptum in quo deficit inconstituta. et negligentia non pertinet ad imprudentiam. **P**. Dicitur Ecclastes. 7. Qui timet deum: nihil negligit: sed omnius quod perfectum precipue excludit per voluntate oppositam. quod negligentia magis